[bookmark: _GoBack]СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЫБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОЛЬХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
10.01.2022                                                                           1/2

Об индексации размеров окладов
(должностных окладов), ставок
заработной платы муниципальных служащих и лиц,
замещающих муниципальные  должности
Администрации Рыбинского сельского поселения
Ольховского муниципального района
Волгоградской области

	В целях обеспечения социальных гарантий муниципальных служащих
Администрации Рыбинского сельского поселения Ольховского муниципального района Волгоградской области, в соответствии с Законом Волгоградской области № 124-ОД « Об областном бюджете на 2022год и на плановый период 2023 и 2024годов», Федеральным законом от 02 марта 200гг.№25-ФЗ «О муниципальной службе Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ (в редакции от 30.12.2021г) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, сельский Совет депутатов Рыбинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Провести с 01 января 2022года индексацию в 1,15раза размеров окладов (должностных окладов), ставок заработной платы муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные  должности  Администрации Рыбинского сельского поселения Ольховского муниципального района Волгоградской области.

2.Решение вступает в силу с 11.01.2022г и подлежит официальному обнародованию.

Председатель Сельского Совета депутатов
Рыбинского сельского поселения;
И. о главы Рыбинского сельского поселения:                  В.С.Сергеева